
 
COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 109 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
OGGETTO: CCNL DEL PERSONALE DIPENDENTE – RECEPIMENTO ACCORDO 

PER LA CONTRATTAZIONE COLLETTIVA DECENTRATA SIGLATO IN 

DATA 10.11.2016. 

 
         L’anno duemilasedici, il giorno  10 novembre,  alle ore  17.00, nella sala 
delle riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    

     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 

 

BIANCHI NORMA ANGELA         SINDACO                                X     
CESPRINI GIAMPAOLO             VICE SINDACO                        X 
PANZIERA EMANUELE              ASSESSORE                             X 
     

 

     TOTALE                                                                            3                       

 
 

    Assiste il Segretario Comunale Dott. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 
 

 
 
 



 
 

LA GIUNTA MUNICIPALE 
 
Atteso che in sede di contrattazione collettiva decentrata integrativa, si è definito un accordo 
formalizzato con apposito verbale in data 10.11.2016, che si allega alla presente deliberazione, 
che ha fissato le seguenti conclusioni: 
1. Selezione per tutti i dipendenti inquadrati nella categoria B per la progressione 
orizzontale da B/3 e B/4 con decorrenza 01/01/2016, mediante la valutazione approvata con 
il presente verbale; 
 
Ritenuto pertanto di recepire i punti del predetto accordo; 
 
Di dare atto che la presente deliberazione verrà sottoposta all’organo di revisione per il 
controllo sulla compatibilità dei costi della contrattazione; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza in ordine alla regolarità tecnico contabile; 
 
Visto il bilancio di previsione 2016; 
 
All’unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di legge; 
 

D E L I B E R A 
 
Di recepire per le ragioni di cui in premessa, l’accordo di contrattazione collettiva decentrata 
integrativa sottoscritto con il verbale in data 10.11.2016 che si allega alla presente 
deliberazione. 
 
Di dare atto che la presente deliberazione verrà sottoposta all’organo di revisione per il 
controllo sulla compatibilità dei conti. 
 
La copertura finanziaria per il presente accordo è prevista ai capitoli 1023-1081 e 1082  del 
bilancio corrente.  


